

Área de Presidencia, Hacienda y Modernización. Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica. Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos.



Anuncio

En relación con la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de **AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 5 de noviembre de 2018, modificada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 8 de noviembre de 2018, se hace público que por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 1 de octubre de 2019, se ha desestimado el recurso de alzada interpuesto el 14 de mayo de 2019, por Dª. Ivett Mendoza Herrera, con DNI ***5166**, contra el Anuncio del Tribunal Calificador por el que se hacen públicas las calificaciones del segundo ejercicio de la fase de oposición de la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de Auxiliar Administrativo/a.

En Santa Cruz de Tenerife.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife www.tenerife.es

Código Seguro De Verificación	NECJZwKkq9Vx6+N84ZtqYQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular De Recursos Humanos Y Asesoría Jurídica	Firmado	03/10/2019 13:56:22
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/NECJZwKkq9Vx6+N84ZtqYQ==		

